
RANKING  N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 11 QuasarLontra QUARTETO PRÓ 15:42

2º 12 Black Mamba QUARTETO PRÓ 15:43

3º 84 TRIBUS DUPLA PRÓ  MASCULINA 15:50

4º 135 REINADO ABUNASSER BASSIT SOLO PRÓ MASCULINA 15:54

5º 78 UBUNTU XONDARO DUPLA PRÓ  MASCULINA 15:55

6º 140 JOSÉ ROBERTO PEDROSO LOPES SOLO PRÓ MASCULINA 16:08

7º 77 Tuareg DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:12

8º 13 PITU QUARTETO PRÓ 16:13

9º 143 Diogo Teixeira Soares SOLO PRÓ MASCULINA 16:24

10º 79 Leões Marinhos DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:39

11º 116 CLAUDECIR BIAZOLI SOLO PRÓ MASCULINA 16:47

12º 338 Teiu Matadentro DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:57

13º 133 JOÃO FREITAS SOLO PRÓ MASCULINA 17:00

14º 81 SIMA'S FAMILY DUPLA PRÓ  MISTA 17:29

15º 76 Seals do Tucuruvi DUPLA PRÓ  MASCULINA 17:40

16º 75 Monkey DUPLA PRÓ  MASCULINA 17:40

17º 14 TUPI QUARTETO PRÓ 15:59

18º 83 LEONILDO VALE / GÊNISES EVANGELISTA DA FONSECA DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:05

19º 80 malui DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:06

20º 83 LEONILDO VALE / GÊNISES EVANGELISTA DA FONSECA DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:05

21º 73 Marmotas DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:40

22º 72 JAGUAR TERRITÓRIO SELVAGEM DUPLA PRÓ  MISTA 16:55

RANKING  N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 11 QuasarLontra QUARTETO PRÓ 15:42

2º 12 Black Mamba QUARTETO PRÓ 15:43

3º 15 Rosa dos ventos QUARTETO PRÓ 16:06

4º 13 PITU QUARTETO PRÓ 16:13

5º 14 TUPI QUARTETO PRÓ 15:59

RANKING  N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 84 TRIBUS DUPLA PRÓ  MASCULINA 15:50

2º 78 UBUNTU XONDARO DUPLA PRÓ  MASCULINA 15:55

3º 77 Tuareg DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:12

4º 79 Leões Marinhos DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:39

5º 338 Teiu Matadentro DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:57

6º 76 Seals do Tucuruvi DUPLA PRÓ  MASCULINA 17:40

7º 75 Monkey DUPLA PRÓ  MASCULINA 17:40

8º 83 LEONILDO VALE / GÊNISES EVANGELISTA DA FONSECA DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:05

9º 80 malui DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:06

10º 73 Marmotas DUPLA PRÓ  MASCULINA 16:40

RANKING  N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 81 SIMA'S FAMILY DUPLA PRÓ  MISTA 17:29

2º 72 JAGUAR TERRITÓRIO SELVAGEM DUPLA PRÓ  MISTA 16:55

RESULTADO GERAL PRÓ

RESULTADO QUARTETO PRÓ

RESULTADO DUPLA PRÓ MASCULINA

RESULTADO DUPLA PRÓ MISTA



RANKING  N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 135 REINADO ABUNASSER BASSIT SOLO PRÓ MASCULINA 15:54

2º 140 JOSÉ ROBERTO PEDROSO LOPES SOLO PRÓ MASCULINA 16:08

3º 143 Diogo Teixeira Soares SOLO PRÓ MASCULINA 16:24

4º 116 CLAUDECIR BIAZOLI SOLO PRÓ MASCULINA 16:47

5º 133 JOÃO FREITAS SOLO PRÓ MASCULINA 17:00

RESULTADO SOLO PRÓ MASCULINA


